KE金能量蓄电池SS12-120英国KE铅酸免维护蓄电池
产品名称 KE金能量蓄电池SS12-120英国KE铅酸免维护蓄电
池
公司名称 德尔森电源（青岛）有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:KE金能量
型号:SS2-120
产地:英国

2h 65ah 3块 100 430 2190
3h 100ah 3块 540 2520
4h
5h 65ah 6块 200 3580
6h 65ah 9块 300 4970
7h 100ah 6块 4240
8h
C2ks 17ah 8块 1500 3460 38ah 8块 330 4340 65ah 8块5140100ah 8块602065ah 16块4008780100ah 16块10540
产品规格 6-12V单体
电池型号 额定电压
（V）
额定容量（
AH）
尺寸（mm） 重量（kg） 极柱型号
长 宽 高 总高
SS12-26 12 26 174 165 125 125 10
SS12-44 44 197.2 170.5 170.5 14.5 T4
SS12-55 55 228 137 207 207 16
SS12-65 65 330 171 168 168 24 T5
SS12-80 80 216 216 T5
SS12-100 100
SS12-120 120 412 172.5 237 237 32
SS12-150 150 483 170 241 241 42.5
SS12-200 200 522 240 219 244 64
SS6-150 6 374 211 217 34
SS6-200 36
KE蓄电池的正确使用与维护
在使用不间断电源系统的过程中，人们往往片面地认为蓄电池是免维护的而不加重视。然